倘若本公司截至二零一一年三月三十一日止年度之純利金額超過本公司截至二零
一零年三月三十一日止年度之純利金額，則與上文二零一一年擔保金額有關之段落所
載公式所述之將予以抵銷之承兌票據面值之上限150,000,000港元須扣除本公司截至二
零一一年三月三十一日止年度之純利金額超出本公司截至二零一零年三月三十一日止
年度之純利金額之部份。

根據貸款協議，本公司或其正式授權之代表可不受限制地查閱、審核、檢視及抄
錄澳瑪國際之賬目及所有其他記錄（包括由娛樂場不時簽發之中介人代表每月結算表
格）。因此，本公司將全面瞭解澳瑪國際之財務及業務狀況。

不出售承諾

於認購協議中，認購人已向本公司承諾及契諾，彼不會，並會促使其聯繫人（定
義見上市規則）不會，於完成日期起至二零零九年十二月三十一日止期間（「第一禁售
期」）內出售（包括但不限於增設任何購股權、押記或其他產權負擔或有關權利）超過
200,000,000股認購股份或彼於完成後即時擁有或直接或間接享有之任何權益，或出售
（包括但不限於增設任何購股權、押記或其他產權負擔或有關權利）由彼控制之作為該
等認購股份之實益擁有人之任何公司之任何股份，而就於第一禁售期後進行之任何出
售而言，認購人須採取合理步驟，以確保不會因有關出售而產生虛假或無序市場。

認購人已向本公司承諾及契諾，彼不會，並會促使其聯繫人（定義見上市規則）不
會，於完成日期起至二零一零年十二月三十一日止期間（「第二禁售期」）內出售（包括
但不限於增設任何購股權、押記或其他產權負擔或有關權利）超過400,000,000股認購
股份或彼於完成後即時擁有或直接或間接享有之任何權益，或出售（包括但不限於增
設任何購股權、押記或其他產權負擔或有關權利）由彼控制之作為該等認購股份之實
益擁有人之任何公司之任何股份，而就於第二禁售期後進行之任何出售而言，認購人
須採取合理步驟，以確保不會因有關出售而產生虛假或無序市場。

11

董事會函件

認購人已向本公司承諾及契諾，彼不會，並會促使其聯繫人（定義見上市規則）不
會，於完成日期起至二零一一年十二月三十一日止期間（「第三禁售期」）內出售（包括
但不限於增設任何購股權、押記或其他產權負擔或有關權利）超過700,000,000股認購
股份或彼於完成後即時擁有或直接或間接享有之任何權益，或出售（包括但不限於增
設任何購股權、押記或其他產權負擔或有關權利）由彼控制之作為該等認購股份之實
益擁有人之任何公司之任何股份，而就於第三禁售期後進行之任何出售而言，認購人
須採取合理步驟，以確保不會因有關出售而產生虛假或無序市場。

股權變動

(i)於最後實際可行日期及緊接完成前；及(ii)緊隨完成後，本公司之股權架構如
下：

於最後實際可行日期
股東名稱 及緊接完成前 緊隨完成後
  股權概約  股權概約
 股份數目 百分比 股份數目 百分比

吳文新（附註1） 6,147,335 0.23% 1,006,147,335 27.50%

Janus Capital Management  341,529,194 12.84% 341,529,194 9.33%

LLC（附註2）

Farringdon Capital Management  248,500,000 9.35% 248,500,000 6.79%

Switzerland SA （附註3）

Consolidated Press Holdings  189,520,000 7.13% 189,520,000 5.18%

Limited （附註4）

公眾股東 1,873,193,199 70.45% 1,873,193,199 51.20%

總計 2,658,889,728 100% 3,658,889,728 100%

12

董事會函件

附註：

1. 該6,147,335股股份乃由East Legend Holdings Limited持有。由於認購人於East Legend

Holdings Limited之全部已發行股本中擁有權益，因此認購人被視為於East Legend

Holdings Limited所持有之6,147,335股股份中擁有權益。

2. Janus Capital Management LLC為Janus Capital Group Inc.（其已發行股份於紐約證券交易
所（「紐約證交所」）上市）擁有之投資管理公司。

3. Farringdon Capital Management Switzerland SA為由Andreas Tholstrup先生及Bram

Cornelisse先生各擁有50%權益之投資管理公司。

4. Consolidated Press Holdings Limited為一間於澳洲註冊成立之公司，並於Consolidated

Gaming Pty Ltd.之全部已發行股本中擁有權益，因此被視為於Consolidated Gaming Pty

Ltd.所持有之189,520,000股股份中擁有權益。

進行認購事項之理由

本集團於澳門從事博彩及娛樂業務。

由於認購人應付之認購價將以抵銷承兌票據面值之方式支付，因此，認購事項將